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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 12 de agosto de 2025.

Memorando S.1.S.U 705/2025
Assunto: Resposta aos pedidos realizados pelo nobre Vereador Pedro
Augusto Figueiro de Oliveira

Prezado Vereador,

Com meus cumprimentos, e em atengao aos pedidos realizados por
Vossa Exceléncia, o Nobre Vereador Pedro Augusto Figueiro de Oliveira,
informamos que, quanto as indicagdes: Ind. n°® 3731/2025, Ind. n° 3732/2025,
Ind. n® 3733/2025, Ind. n® 3734/2025, Ind. n°® 3735/2025, Ind. n° 3737/2025,
Ind. n® 3739/2025, Ind. n® 3740/2025, Ind. n°® 3731/2025, Ind. n° 3741/2025,
Ind. n° 3742/2025, esclarecemos que as demandas estdo incluidas na
programacédo do programa “Prefeitura no Seu Bairro”, iniciativa que realiza
mutirdes intensivos de zeladoria e melhorias na infraestrutura urbana,
abrangendo servicos como tapa-buracos, limpeza, capinacdo, pintura de
sinalizacao viaria, recuperacido asfaltica, entre outros, executados conforme
as prioridades definidas pela Administracdo Municipal. Em relacdo ao
recapeamento asfaltico, informamos que os requerimentos foram incluidos no
cronograma para futuras obras.

Quanto as indicagdes n° 3736/2025 e n° 3738/2025,informamos que as
demandas ja foram contempladas pelo programa “Prefeitura no Seu Bairro”,
conforme o cronograma previamente estabelecido.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me, renovando
a Vossa Exceléncia os protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

Antonio Carlos da Silva
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo (a)
Sr. Jonatas Felipe Francisco
Secretaria de Governo

Pag. 1 de 2 - Documento assinado digitalmente por NATHALY LETICIA SOARES CAMPOS, ANTONIO CARLOS DA SILVA.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 082083/2025 e o cédigo UMWI9PRG.



Pagina: 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000

(11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Tel.:

‘94 d6IMINN 0B1p0d 0 3 G202Z/£80280 IINd 0SSa201d 0 BWIOJUI & SOIUBWINI0JEIdUSIaJU0Y/OJuUBWIpUSYeR/I A0B ds Inadel [elBipinadel;/:sdiny a1s 0 8ssade ‘elouglauod ered
VYATIS VA SOTHVO OINOLNY ‘SOdINYD STHVOS VIDILIT ATVYHLVYN Jod siuswienbip opeuisse ojuawnooq - g 8p g “Bed



Assinaturas do documento

"705 Ver Pedro Mau Mau - PMI 082094-25 - Tapa-
buraco"

Caodigo para verificagcdo: UMWI9PRG

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f ANTONIO CARLOS DA SILVA (CPF: ***531.928-**) em 14/08/2025 as 14:47:06 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 17/07/2025 - 09:44:45 e valido até 17/07/2028 - 09:44:45.
(Assinatura do Sistema)

f NATHALY LETICIA SOARES CAMPOS (CPF: *** 669.488-**) em 12/08/2025 as 14:57:13 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/08/2025 - 14:44:19 e valido até 12/08/2028 - 14:44:19.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 082083/2025 €
0 c6digo UMWI9PRG ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-82083-2025-1-82083-UMWI9PRG-E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 14 de agosto de 2025.

Oficio S.G. n° 3391/2025

Assunto: Resposta da indicagdo 3741/2025 - Vereador Pedro Augusto
Figueiro de Oliveira (Pedro Mau - Mau)

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia «cépia da resposta da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo aos documentos
supracitados recebidos nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Pedro Augusto Figueiro de Oliveira - Pedro Mau Mau
DD. Vereador da Céamara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 082083/2025 e o cédigo VS806FHZ.
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Assinaturas do documento

"Oficio 3391 de 2025 - Pedro Mau Mau"

Cébdigo para verificacdo: VS806FHZ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

JONATAS FELIPE FRANCISCO (CPF: *** 332.978-**) em 15/08/2025 as 12:53:02 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 17/07/2025 - 14:57:33 e valido até 17/07/2028 - 14:57:33.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 082083/2025 €

0 c6digo VS806FHZ ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-82083-2025-1-82083-VS806FHZ-E

